муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 основная общеобразовательная школа № 18 имени Могилевского М.Г.

Приказ

      22 ноября 2024 года                      № 495

станица  Кисляковская

О внесении изменения в календарный учебный график

 Согласно письму УО от 5 ноября 2024 г. № 3788 «О корректировке в

каникулярном периоде на 2024-2025 учебный год»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Календарный учебный график МБОУ ООШ № 18

им.Могилевского, утверждённый решением педагогического совета школы

(Протокол № 1 от 30.08.2024 г.), в части определения каникулярных

периодов следующим образом:

1.1 осенние каникулы – 26.10.2024 г.- 04.11.2024 г. (10 дней)

зимние каникулы (для 1-8 классов) -  28.12.2024 г.- 08.01.2025 г. (12 дней)

зимние каникулы (для 9 класса) - 29.12.2024 г.- 07.01.2025 г. (10 дней)

весенние каникулы–22.03.2025 г.-26.03.2025 г. (5 дней)

дополнительные каникулы (для1 класса) 15.02.2025 г.-23.02.2025 г. (9 дней).

1.2  учебный год начинается 2 сентября 2024 года и заканчивается для 1-8

классов 26 мая 2025 г., для 9 класса 20 мая 2025 г.

2. Для обучающихся 9 класса отработать 2 учебных дня по расписанию

понедельника и пятницы, распределив дополнительно по 1 уроку в неделю,

начиная с 25 ноября 2024 года.

3. Заместителю директора Кущий Марине Григорьевне внести в расписание 9

класса необходимые изменения и ознакомить учителей-предметников с

данными изменениями.

4. Классным руководителям 1-9 классов довести до сведения обучающихся и

их родителей все изменения Календарного учебного плана в части,

касающейся их.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 18    Е.В.Фоменко

     им. Могилевского М.Г.

С приказом ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-04T15:30:35+0500